Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября  2020г.                                           №  99                                              с. Новоандреевка

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г., №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г.,

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 31.03.2015г., №16 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Новоандреевском сельском поселении», Уставом муниципального

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

принятым решением Новоандреевского сельского совета от 05.11.2014г., №25/14

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий по социально-

правовым запросам».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания  администрации

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский район,

с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте

Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

глава администрации

Новоандреевского сельского поселения                           В. Ю. Вайсбейн

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача архивных справок,

архивных выписок и архивных копий по

социально-правовым запросам»